UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-CĐS
V/v xây dựng Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nam Định, ngày     tháng 12 năm 2023

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ công văn số 6074/BTTTT-CĐSQG ngày 06/12/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn các đơn vị, địa phương xây dựng

xây dựng Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị

xác định các nội dung chuyển đổi số theo các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm,

cần tập trung triển khai theo Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 22/10/2021

của UBND tỉnh về thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 15/10/2021 của

Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh về “Chuyển đổi số tỉnh Nam Định đến năm

2025, định hướng đến năm 2030”, Kế hoạch số 120/KH-UBND ngày

31/12/2020 của UBND tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-

2025, định hướng đến năm 2030, Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày

25/12/2020 của UBND tỉnh về ứng dụng công nghệ thông tin, phát triển chính

quyền số và đảm bảo an toàn thông tin mạng trong hoạt động của cơ quan nhà

nước tỉnh Nam Định giai đoạn 2021 - 2025, Kế hoạch số 105/KH-UBND

ngày 08/5/2022 của UBND tỉnh về Thực hiện Chiến lược quốc gia phát triển

kinh tế số và xã hội số giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Nam Định, Kế

hoạch số 81/KH-UBND ngày 15/6/2022 của UBND tỉnh về phát triển thanh

toán không dùng tiền mặt trên địa bàn tỉnh Nam Định, giai đoạn 2022-2025,

Kế hoạch số 24/KH-BCĐCĐS ngày 21/4/2023 của Ban Chỉ đạo về Chuyển

đổi số tỉnh Nam Định về kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi

số tỉnh Nam Định năm 2023.

Các đơn vị, địa phương xây dựng Kế hoạch Chuyển đổi số năm 2024

theo Khung kế hoạch gửi kèm (Phụ lục), ban hành Kế hoạch trước ngày

15/01/2024; gửi bản Kế hoạch sau khi phê duyệt về Sở Thông tin và Truyền

thông để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải nội dung hướng dẫn và tài liệu

có liên quan trên mục Tài liệu tại chuyển trang Chuyển đổi số của tỉnh tại địa

2

chỉ: https://chuyendoiso.namdinh.gov.vn/portal/pages/van-ban/default.aspx và

gửi kèm cùng công văn này.

Mọi thông tin xin liên hệ: Đồng chí Trần Văn Thưởng, phòng CĐS, số

điện thoại: 0916779981, Email: travanthuong.stt@namdinh.gov.vn.

Sở Thông tin và Truyền thông rất mong nhận được sự phối hợp của quý

cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh; (để b/c)

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, CĐS (thuongtv).

GIÁM ĐỐC

Vũ Trọng Quế

		2023-12-20T10:36:14+0700

		2023-12-20T10:38:48+0700

		2023-12-20T10:38:48+0700

		2023-12-20T10:38:48+0700